
POSTO DORSAL NOME APELIDOS DATA DE NACEMENTO ATLETA FEDERADO CATEGORIAS TIEMPO CLUB O COLEXIO LOCALIDADE 

1 17 RAMIRO MÉNDEZ RODRÍGUEZ 08/09/1957 SI ABSOLUTA PARELLA MASCULINA (H-H) 10:50 A GÁNDARA MONFORTE MONFORTE

2 8 Grit/Pablo Hagen/Rodriguez 31/01/1983 SI ABSOLUTA PARELLA MIXTA (H-M) 11:57 ADAS-PROINOR O BARCO de VALDEORRAS

3 40 RICARDO CELA FERNANDEZ 05/01/1974 SI ABSOLUTO PARELLA MASCULINA (H-H) 12:06 ADAS-PROINOR O BARCO de VALDEORRAS

4 13 MIGUEL ANGEL FERNANDEZ RODRIGUEZ 07/10/1969 SI ABSOLUTA PARELLA MASCULINA (H-H) 12:19 ADAS-PROINOR O BARCO de VALDEORRAS

5 15 ivan dosantos luis 05/10/1995 SI ABSOLUTA PARELLA MASCULINA (H-H) 12:44 ADAS-PROINOR A Rua de Valdeorras

6 7 juan carlos fernandez 06/03/1972 NON ABSOLUTA PARELLA MIXTA (H-M) 13:14 INDEPENDIENTE O BARCO de VALDEORRAS

7 16 NATALIA GRAN CASTÁN 08/08/1973 NON ABSOLUTA PARELLA MIXTA (H-M) 13:47 A GÁNDARA MONFORTE MONFORTE

8 32 CARMEN ALVAREZ PRADA 23/09/1974 NON ABSOLUTA PARELLA FEMINA (M-M) 14:25 INDEPENDIENTE O BARCO de VALDEORRAS

9 20 Berto Fernandez Docampo 16/05/1973 NON ABSOLUTA PARELLA MIXTA (H-M) 14:43 INDEPENDIENTE A Rua de Valdeorras

10 12 Cristian Pérez García 09/11/1986 NON ABSOLUTA PARELLA MIXTA (H-M) 15:50 Pizarras los tres cuñados FS O BARCO de VALDEORRAS

11 11 Alberto Gallardo Rodríguez 17/10/1973 NON ABSOLUTA PARELLA MIXTA (H-M) 15:55 INDEPENDIENTE Monforte de Lemos

12 3 FRANCISCO BAO ESTEVEZ 21/07/1949 SI ABSOLUTA PARELLA MASCULINA (H-H) 15:56 ADAS-PROINOR O BARCO de VALDEORRAS

13 19 begoña bellett fernandez 02/04/1981 NON ABSOLUTA PARELLA MIXTA (H-M) 16:32 INDEPENDIENTE A Rua de Valdeorras

14 2 SANDRA TELLEZ CARRO 19/12/1972 NON ABSOLUTA PARELLA FEMINA (M-M) 16:37 ATLESTIMO A GANDARA MONFORTE DE LEMSO

15 21 MONSERRAT FERNANDEZ PEREZ 04/08/1975 NON ABSOLUTA PARELLA MIXTA (H-M) 16:49 INDEPENDIENTE O BARCO de VALDEORRAS

16 9 FERNANDO REBANAL ALFAYA 08/07/1971 SI ABSOLUTA PARELLA MIXTA (H-M) 17:11 INDEPENDIENTE O BARCO de VALDEORRAS

17 14 NIEVES GRANDE JARES 07/10/1973 NON ABSOLUTA PARELLA FEMINA (M-M) 19:31 ADAS-PROINOR O BARCO de VALDEORRAS

18 39 MIGUEL ANGEL MARTINEZ FERNANDEZ 26/07/1865 SI ABSOLUTO PARELLA MIXTA (H-M) 20:38 ADAS-PROINOR O BARCO de VALDEORRAS

19 10 CARLOS REVUELTA MENDEZ 02/04/1960 SI ABSOLUTA PARELLA MIXTA (H-M) 22:45 ADAS-PROINOR O BARCO de VALDEORRAS

N/P 1 SILVIA CARBALLO RODRIGUEZ 20/01/1977 NON ABSOLUTA PARELLA FEMINA (M-M) S/T INDEPENDIENTE PONFERRADA-LEON

N/P 4 AGUSTIN GONZALEZ ALONSO 12/03/1996 SI ABSOLUTA PARELLA MASCULINA (H-H) S/T ADAS-PROINOR O BARCO de VALDEORRAS

N/P 5 MARTIN EUGENIO RODRIGUEZ Gomez 21/06/1983 SI ABSOLUTA PARELLA MIXTA (H-M) S/T Atletismo milladoiro Pontecesures

N/P 6 Leticia Camino Macia 14/03/1986 NON ABSOLUTA PARELLA MIXTA (H-M) S/T INDEPENDIENTE Santiago de Compostela

N/P 18 jesus fernandez docampo 03/02/1975 NON ABSOLUTA PARELLA MIXTA (H-M) S/T INDEPENDIENTE A Rua de Valdeorras

POSTO DORSAL NOME APELIDOS DATA DE NACEMENTO ATLETA FEDERADO CATEGORIAS TIEMPO CLUB O COLEXIO LOCALIDADE 

1 8 Grit/Pablo Hagen/Rodriguez 31/01/1983 SI ABSOLUTA PARELLA MIXTA (H-M) 11:57 ADAS-PROINOR O BARCO de VALDEORRAS

2 7 juan carlos fernandez 06/03/1972 NON ABSOLUTA PARELLA MIXTA (H-M) 13:14 INDEPENDIENTE O BARCO de VALDEORRAS

3 16 NATALIA GRAN CASTÁN 08/08/1973 NON ABSOLUTA PARELLA MIXTA (H-M) 13:47 A GÁNDARA MONFORTE MONFORTE

4 20 Berto Fernandez Docampo 16/05/1973 NON ABSOLUTA PARELLA MIXTA (H-M) 14:43 INDEPENDIENTE A Rua de Valdeorras

5 12 Cristian Pérez García 09/11/1986 NON ABSOLUTA PARELLA MIXTA (H-M) 15:50 Pizarras los tres cuñados FS O BARCO de VALDEORRAS

6 11 Alberto Gallardo Rodríguez 17/10/1973 NON ABSOLUTA PARELLA MIXTA (H-M) 15:55 INDEPENDIENTE Monforte de Lemos

7 19 begoña bellett fernandez 02/04/1981 NON ABSOLUTA PARELLA MIXTA (H-M) 16:32 INDEPENDIENTE A Rua de Valdeorras

8 21 MONSERRAT FERNANDEZ PEREZ 04/08/1975 NON ABSOLUTA PARELLA MIXTA (H-M) 16:49 INDEPENDIENTE O BARCO de VALDEORRAS

9 9 FERNANDO REBANAL ALFAYA 08/07/1971 SI ABSOLUTA PARELLA MIXTA (H-M) 17:11 INDEPENDIENTE O BARCO de VALDEORRAS

10 39 MIGUEL ANGEL MARTINEZ FERNANDEZ 26/07/1865 SI ABSOLUTO PARELLA MIXTA (H-M) 20:38 ADAS-PROINOR O BARCO de VALDEORRAS

11 10 CARLOS REVUELTA MENDEZ 02/04/1960 SI ABSOLUTA PARELLA MIXTA (H-M) 22:45 ADAS-PROINOR O BARCO de VALDEORRAS

POSTO DORSAL NOME APELIDOS DATA DE NACEMENTO ATLETA FEDERADO CATEGORIAS TIEMPO CLUB O COLEXIO LOCALIDADE 

1 17 RAMIRO MÉNDEZ RODRÍGUEZ 08/09/1957 SI ABSOLUTA PARELLA MASCULINA (H-H) 10:50 A GÁNDARA MONFORTE MONFORTE

2 40 RICARDO CELA FERNANDEZ 05/01/1974 SI ABSOLUTO PARELLA MASCULINA (H-H) 12:06 ADAS-PROINOR O BARCO de VALDEORRAS

3 13 MIGUEL ANGEL FERNANDEZ RODRIGUEZ 07/10/1969 SI ABSOLUTA PARELLA MASCULINA (H-H) 12:19 ADAS-PROINOR O BARCO de VALDEORRAS

4 15 IVAN DOSANTOS LUIS 05/10/1995 SI ABSOLUTA PARELLA MASCULINA (H-H) 12:44 ADAS-PROINOR A Rua de Valdeorras

5 3 FRANCISCO BAO ESTEVEZ 21/07/1949 SI ABSOLUTA PARELLA MASCULINA (H-H) 15:56 ADAS-PROINOR O BARCO de VALDEORRAS

POSTO DORSAL NOME APELIDOS DATA DE NACEMENTO ATLETA FEDERADO CATEGORIAS TIEMPO CLUB O COLEXIO LOCALIDADE 

1 32 CARMEN ALVAREZ PRADA 23/09/1974 NON ABSOLUTA PARELLA FEMINA (M-M) 14:25 INDEPENDIENTE O BARCO de VALDEORRAS

2 14 NIEVES GRANDE JARES 07/10/1973 NON ABSOLUTA PARELLA FEMINA (M-M) 19:31 ADAS-PROINOR O BARCO de VALDEORRAS

CATEGORIA ABSOLUTA CONJUNTA

CATEGORIA: PARELLA MIXTA.

CATEGORIA: PARELLA MASCULINA.

CATEGORIA: PARELLA FEMENINA.



POSTO DORSAL NOME APELIDOS DATA DE NACEMENTO ATLETA FEDERADO TIEMPO CLUB O COLEXIO LOCALIDADE 

1 37 ADRIAN PRADA ALONSO 24/12/2000 SI 2:18 BARCO O BARCO DE V.

2 33 ADRIAN FERNANDEZ FERNANDEZ 13/07/2000 NON 2:19 INDEPENDIENTE O BARCO DE V.

3 26 NEREA VALLE CAMPOS 13/01/2000 SI 2:23 CLUB ADAS O BARCO DE V.

4 22 MARTA MARTINEZ TELLEZ 04/08/2000 SI 2:26 A GANDARA MONFORTE DE LEMOS

5 34 NAYARA FIGUEIRAS QUIROGA 03/02/2000 NON 2:27 GANDARAS MONFORTE DE LEMOS

6 24 CECILIA GONZÁLEZ GARCÍA 15/10/1999 NON 2:33 IES LAURO OLMO O BARCO DE V.

7 27 HUGO BLANCO FERNÁNDEZ 28/02/2000 NON 2:35

Ramon Otero 

Pedrayo O BARCO DE V.

8 23 CANDELA NOVO LÓPEZ 05/03/1999 NON 2:38 IES LAURO OLMO O BARCO DE V.

9 25 MARTA RODRÍGUEZ ALFONSO 06/01/1999 SI 2:39 CLUB ADAS O BARCO DE V.

10 38 MARIA LOPEZ VALDES 19/02/1999 SI 2:45 GANDARAS MONFORTE DE LEMOS

12 35 ANDREA MARTINES MARTINEZ 10/11/2000 NON 4:42 BARCO O BARCO DE V.

N/P 36 CLAUDIO DIONUCH MARCILIAN 20/11/1999 NON S/T BARCO O BARCO DE V.

POSTO DORSAL NOME APELIDOS DATA DE NACEMENTO ATLETA FEDERADO TIEMPO CLUB O COLEXIO LOCALIDADE 

1 37 ADRIAN PRADA ALONSO 24/12/2000 SI 2:18 BARCO O BARCO DE V.

2 33 ADRIAN FERNANDEZ FERNANDEZ 13/07/2000 NON 2:19 INDEPENDIENTE O BARCO DE V.

3 27 HUGO BLANCO FERNÁNDEZ 28/02/2000 NON 2:35

Ramon Otero 

Pedrayo O BARCO DE V.

N/P 36 CLAUDIO DIONUCH MARCILIAN 20/11/1999 NON S/T BARCO O BARCO DE V.

POSTO DORSAL NOME APELIDOS DATA DE NACEMENTO ATLETA FEDERADO TIEMPO CLUB O COLEXIO LOCALIDADE 

1 26 NEREA VALLE CAMPOS 13/01/2000 SI 2:23 CLUB ADAS O BARCO DE V.

2 22 MARTA MARTINEZ TELLEZ 04/08/2000 SI 2:26 A GANDARA MONFORTE DE LEMOS

3 34 NAYARA FIGUEIRAS QUIROGA 03/02/2000 NON 2:27 GANDARAS MONFORTE DE LEMOS

4 24 CECILIA GONZÁLEZ GARCÍA 15/10/1999 NON 2:33 IES LAURO OLMO O BARCO DE V.

5 23 CANDELA NOVO LÓPEZ 05/03/1999 NON 2:38 IES LAURO OLMO O BARCO DE V.

6 25 MARTA RODRÍGUEZ ALFONSO 06/01/1999 SI 2:39 CLUB ADAS O BARCO DE V.

7 38 MARIA LOPEZ VALDES 19/02/1999 SI 2:45 GANDARAS MONFORTE DE LEMOS

8 35 ANDREA MARTINES MARTINEZ 10/11/2000 NON 4:42 BARCO O BARCO DE V.

POSTO DORSAL NOME APELIDOS DATA DE NACEMENTO ATLETA FEDERADO TIEMPO CLUB O COLEXIO LOCALIDADE 

1 31 ISABEL SOUSA RODRIGUES 25/06/2001 SI 1:53 ADAS O Barco de Valdeorras

2 29 VÍCTOR ALVÁREZ GOYANES 10/07/2002 NON 1:55 A GÁNDARA MONFORTE

3 30 ALEJANDRO FERNÁNDEZ GRAN 27/09/2001 NON 1:56 A GÁNDARA MONFORTE

POSTO DORSAL NOME APELIDOS DATA DE NACEMENTO ATLETA FEDERADO TIEMPO CLUB O COLEXIO LOCALIDADE 

1 29 VÍCTOR ALVÁREZ GOYANES 10/07/2002 NON 1:55 A GÁNDARA MONFORTE

2 30 ALEJANDRO FERNÁNDEZ GRAN 27/09/2001 NON 1:56 A GÁNDARA MONFORTE

POSTO DORSAL NOME APELIDOS DATA DE NACEMENTO ATLETA FEDERADO TIEMPO CLUB O COLEXIO LOCALIDADE 

1 31 ISABEL SOUSA RODRIGUES 25/06/2001 SI 1:53 ADAS O Barco de Valdeorras

CATEGORIA INFANTIL.

CATEGORIA INFANTIL MASCULINA.

CATEGORIA INFANTIL FEMININA.

CATEGORIA ALEVIN

CATEGORIA ALEVIN MASCULINO

CATEGORIA ALEVIN MASCULINO


